**H**ūdigne. ad altare quia nec  
viro. t̄ etiā a sacramētis eccl̄ie ē

suspensus. ut xvij. q. iij. quisquis.  
**A** Ammonitio. ar. q. ammonitio. sp. viij. accusatio. et .c. se. et .x. q.

.i. petimus. sed verum est hoc cum agitur ad penas excoicacoris quia ne-

mo excoicandus est nisi procedat ammonitio triana ut xvi. q. viij. omnes

tecine. et xvij. q.

.iij. te p'sbrorum.

et extra de sen. ex-

saco. Itē et mili-

lis crimib' p'ces-

det ammonitio vbi

ad seculare braca-

bū est recurren-

dū. ut .i. q. viij. pa-

ter. Itē vbiq' q' nō agit ad depo-

sionē nō p'cedet

ammonitio extra-

de accu. qualiter.

ad q' em admo-

nere. tūc cū sus-

ficiat ad depositis

onem q' homo se-

mel deliq'rit. xxv.

bi. p'mū. nō obstat

extra de accu. si

quis. quia loqui-

tur ibi in denuncia-

cōne. Itē non ob-

stat. ij. q. viij. si q' s-

erga. q' loquitur

ibi de illis causis q'

non inducunt de-

positōnē. v. q.

iij. in loco.

**M**aturata. id

ē matu'. plata. j.

xvi. q. i. i. canōib'.

**I**nstitute. i.

testimone talib'.

**E**rebus. ut

sp' ar. e. h' q'

auctas maioris

excusat. xxvij.

di. diacon. et. lx.

iij. di. salomonite.

sed nō est h' v'z

ut. s. e. quicq'.

h' v'z dica' q' p'z

ceps sit redargu-

endus bñ p' exō

muncari. xi. q. i.

h' si autē nobis-

h' qualiter agi p'z

otra illū qui rece-

pit possessionem

vel a p'ncipe vel

ab alio cū scriptū

sit in lege nō v'z

or. v'z possidere si

recipio possessio-

nem ab illo quem

scio esse in posses-

sione. ff. ut. pos-

si duo. h' nō v'z

or. et ar. q' de re-

sti. sp'z. cū ad se-

tez. sed h' questio-

hodie exsufflata

est p' id q' est e'

de resti. sp'z. sepe ottinge.

**O**bis. epis. iste fuit z

sed non spiritualium.

**A**b eodem. isto em remoto ab administratōne reseruatur ut

ipius auctē administratores eligantur.

**S** Quid ad cās. s. ut expēse p'us educātur. q' facte fuit i colligendis

p'cedet v'bz d'ctā ve h' et .i. q.

vij. accusatio. et .c. se. et .x. q.

i. petimus. sed verū est hoc cū agitur ad penas excoicacoris quia ne-

mo excoicandus est nisi procedat ammonitio triana ut xvi. q. viij. omnes

tecine. et xvij. q.

.iij. te p'sbrorum.

et extra de sen. ex-

saco. Itē et mili-

lis crimib' p'ces-

det ammonitio vbi

ad seculare braca-

bū est recurren-

dū. ut .i. q. viij. pa-

ter. Itē vbiq' q' nō agit ad depo-

sionē nō p'cedet

ammonitio extra-

de accu. qualiter.

ad q' em admo-

nere. tūc cū sus-

ficiat ad depositis

onem q' homo se-

mel deliq'rit. xxv.

bi. p'mū. nō obstat

extra de accu. si

quis. quia loqui-

tur ibi in denuncia-

cōne. Itē non ob-

stat. ij. q. viij. si q' s-

erga. q' loquitur

ibi de illis causis q'

non inducunt de-

positōnē. v. q.

iij. in loco.

**M**aturata. id

ē matu'. plata. j.

xvi. q. i. i. canōib'.

**I**nstitute. i.

testimone talib'.

**E**rebus. ut

sp' ar. e. h' q'

auctas maioris

excusat. xxvij.

di. diacon. et. lx.

iij. di. salomonite.

sed nō est h' v'z

ut. s. e. quicq'.

h' v'z dica' q' p'z

ceps sit redargu-

endus bñ p' exō

muncari. xi. q. i.

h' si autē nobis-

h' qualiter agi p'z

otra illū qui rece-

pit possessionem

vel a p'ncipe vel

ab alio cū scriptū

sit in lege nō v'z

or. v'z possidere si

recipio possessio-

nem ab illo quem

scio esse in posses-

sione. ff. ut. pos-

si duo. h' nō v'z

or. et ar. q' de re-

sti. sp'z. cū ad se-

tez. sed h' questio-

hodie exsufflata

est p' id q' est e'

de resti. sp'z. sepe ottinge.

**O**bis. epis. iste fuit z

sed non spiritualium.

**A**b eodem. isto em remoto ab administratōne reseruatur ut

ipius auctē administratores eligantur.

**S** Quid ad cās. s. ut expēse p'us educātur. q' facte fuit i colligendis

fructibus q' genus deducōnis nullus casus impedit p'ff. fam. be-  
re. fundus. ff. te pet. bre. si a dñō. s. fructus. in tecimis secus. ut ex-  
te deci. cū homies. sed cū distincōe quā habes ex te deci. pastoralis.

**P**ro portione. ar. q' p'dia ecclaz. nō debent diuidi p' p'beras ve-

no. s. q. pr. s. vi.

sed h' nō est v'z

h' autē ideo p'oi

bent. diuidi quia

clericī fuerunt su-

fecti. sed vbi nō

funt suspeci. bene

diuident. ut meli

orientur p' eos pos-

sessiones ut q' e.

sepe fit. nam dilig-

entius tractan-

tur res p'p' q' co-

munes ut. xlvij.

di. s. necesse. r. C.

q' et a qui. qua-

ta ps. p'ul. li. x.

**V**it. si mai.

optimuz ar. cōtra

p'positos ecclaz.

ut nō possint alle-

gare sterilitatem

tpis. vel incurſuz

hostiū si p'cedenti

bus anims fuerū

v'beres anni. sicut

nec colom. sile. ff.

loca. ex cōducto.

conferēde sunt di-  
gmitates . vt ḥ.c .  
pxi . et . s . dī . i . ius  
militare . et . p . q .  
ii . clericī . et . lxxii .  
ii . dī . c . vlti . vt il-  
le gradus ceteros  
antecedat quē sti-  
pendia longiora  
et labor pliior  
fecit anīre . vt . C .  
te off . ma . off . l .  
nemo . lxi . dī . c . mi-  
ramur . et stipen-  
dio zz ratiō h̄ndā  
ē . vt . ff . d̄ re mili-  
nō om̄is . i . p̄n . ar-  
cōtra . xvi . q . vii .  
decimas . et extra  
de osti . cum om̄is .

**P**ontificalia instituta venire ostendat  
**U**lterane ecclesie. Idem eiusdem.  
Actus vel primoru[m] q[uo]d hacte-  
nus opimus destitutu[m] et post d[omi]natio-  
nem eucharisti quo fuerat depraua-  
te dispsum cure v[er]e decreuimus esse  
delegandu[m]. ut diligetia qua vos p[ro]p[ter]a  
utilitate eccl[esi]e estimamus esse vigi-  
lates. p[ro]dia culture restituatis anti-  
que. et reuocetis si qua s[unt] vendita  
a donata m[anu]cipia. possessiones etiam  
quas ab enumantio et opilione ep[iscop]is  
vel ceteris quouis iure videritis te-  
neri. q[ui] ostra constituta finodi ab ep[iscop]is  
p[ro]dia alienari nullo modo potuerit com-  
mento nichilominus reuocetur. sit  
emptorib[us] ad eum recursus qui pre-  
sumperit aliquid de eccl[esi]e rebus illi-  
cita venditione distrahe ita ut p[ro]fes-  
siones annuas ad pontificem deferatis  
cui priuilegia sua integra conuenit  
omni r[ati]one fuari ut eius dispensatione  
portones puemant suete. ita ut por-  
tionem quartam q[ue] ad eos pertinet sua poti-  
fex ordinat[us] distribuat p[ro]ut cuius  
et locum meritumq[ue] ognoscit. pariter  
etiam ex fidelium oblatione faciendum est  
ut clericis quartam p[ro]te eroget p[ro]p[ter]a  
deratione sue electomis antistes fa-  
bricarum. etiam portio ep[iscop]o scierte et di-  
sponente via erogat[us] pendatur qua-  
tinus nichil penitus in detrimentu[m]  
licuius rei patiamini g[ra]tiani. Idem  
clero et ordini et plebi brundusij.